
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 459

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 22:16:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2021

N° do Processo: 127

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2021 09:00:00
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de 3.000 (três mil) Kits de Materiais Escolares,
para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Agudos/SP, conforme
especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de 3.000 (três mil) Kits de Materiais Escolares,
para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Agudos/SP, conforme
especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2021 00:00:00 Publica Termo de Homologação. Baixar

07/12/2021 00:00:00 Termo de Aprovação das Amostras Baixar

06/12/2021 00:00:00 Ata de Resultado PP 060-2021 Baixar

25/11/2021 00:00:00 Publica aviso de licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

25/11/2021 00:00:00 Publica aviso de licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

25/11/2021 00:00:00 Publica aviso de licitação - Diario Oficial do ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53b8b04f439e85bbdbc2dc0e3e61e7b7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57468b93cd207ceaee7e4c310f96077c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2604a46afa7e9dda2e9c8c9b4f5828e3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74928fda89326af9ebf49eb2c73bf509.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/575d5c853d1529fddcaa6e42e2584c17.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a61de78c6c6b3a86c848a514c320bcc1.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/11/2021 00:00:00 Edital Pregao- 060-2021 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb26e785c30f57e2a30ec4e348c76a9b.pdf

